АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  23.12.2014

     3565

	О предоставлении в 2015 году субсидий на иные цели по реализации мероприятия по обновлению содержания общего образования, создание современной образовательной среды и развитие сети общеобразовательных учреждений в рамках подпрограммы  «Развитие общего образования» муниципальной программы муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»  «Развитие образования Кингисеппского муниципального района»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» №44/3-с от 10.12.2014 года «О бюджете муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», в целях реализации подпрограммы «Развитие общего образования» муниципальной программы муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» «Развитие образования Кингисеппского муниципального района»,  администрация

п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить в 2015 году субсидии на иные цели по реализации мероприятия по обновлению содержания общего образования, создание современной образовательной среды и развитие сети общеобразовательных учреждений в рамках подпрограммы  «Развитие общего образования» муниципальной программы муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»  «Развитие образования Кингисеппского муниципального района», согласно приложению.
2.    Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы       администрации     МО    «Кингисеппский     муниципальный     район»

по социальным вопросам  Шлемову С.И.

	Глава администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
	 В.Э.Гешеле

Приложение

к постановлению администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»

от  23.12.2014 года  № 3565
Объем субсидий на иные цели  по реализации мероприятия по обновлению содержания общего образования, создание современной образовательной среды и развитие сети общеобразовательных учреждений в рамках подпрограммы  «Развитие общего образования» муниципальной программы муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»  «Развитие образования Кингисеппского муниципального района»  в 2015 году

1.1. Субсидии на иные цели на организацию электронного и дистанционного обучения обучающихся

	Наименование учреждения
	За счет бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» (руб.)

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кингисеппская средняя общеобразовательная школа № 4"
	31 800,00

	ИТОГО
	31 800,00

1.2. Субсидии  на  иные цели на организацию электронного и дистанционного обучения  детей – инвалидов

	Наименование учреждения
	За счет бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» (руб.)

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кингисеппская средняя общеобразовательная школа № 1"
	7 800,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кингисеппская средняя общеобразовательная школа № 2"
	1 400,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кингисеппская средняя общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных предметов"
	3 000,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кингисеппская средняя общеобразовательная школа № 4"
	5 400,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кингисеппская средняя общеобразовательная школа № 5"
	6 000,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Ивангородская средняя общеобразовательная школа № 1 имени Н.П.Наумова"
	7 000,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Ивангородская основная общеобразовательная школа № 2"
	1 400,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Александро-Горкская основная общеобразовательная школа"
	2 200,00

	ИТОГО
	34 200,00

1.3. Субсидии  на  иные  цели на подключение  рабочих мест

            детей – инвалидов к сети Интернет, оплата доступа
	Наименование учреждения
	За счет бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» (руб.)

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кингисеппская средняя общеобразовательная школа № 1"
	33 550,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кингисеппская средняя общеобразовательная школа № 2"
	6 230,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кингисеппская средняя общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных предметов"
	14 280,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кингисеппская средняя общеобразовательная школа № 4"
	23 680,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кингисеппская средняя общеобразовательная школа № 5"
	27 720,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Ивангородская средняя общеобразовательная школа № 1 имени Н.П.Наумова"
	33 760,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Ивангородская основная  общеобразовательная школа № 2"
	7 640,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Александро-Горкская основная общеобразовательная школа"
	5 640,00

	ИТОГО
	152 500,00

1.4. Субсидии на иные цели на оплату доступа к сети Интернет

	Наименование учреждения
	За счет бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» (руб.)

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кингисеппская средняя общеобразовательная школа № 1"
	11 200,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кингисеппская средняя общеобразовательная школа № 2"
	4 500,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кингисеппская средняя общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных предметов"
	4 500,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кингисеппская средняя общеобразовательная школа № 4"
	4 500,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кингисеппская средняя общеобразовательная школа № 5"
	3 654,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кингисеппская средняя общеобразовательная школа № 6"
	3 654,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кингисеппская гимназия"
	4 500,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Ивангородская средняя общеобразовательная школа № 1 имени Н.П.Наумова"
	4 000,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Ивангородская основная общеобразовательная школа № 2"
	4 000,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Александро-Горкская основная общеобразовательная школа"
	4 500,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Вистинская основная общеобразовательная школа"
	2 478,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Котельская средняя общеобразовательная школа"
	2 500,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кракольская средняя общеобразовательная школа"
	1 888,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кузёмкинская основная общеобразовательная школа"
	2 500,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Опольевская основная общеобразовательная школа"
	2 478,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пустомержская средняя общеобразовательная школа"
	2 478,00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Фалилеевская основная общеобразовательная школа"
	2 470,00

	ИТОГО
	65 800,00